2
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________                                                                                                       №  ____
пос. Смидович

Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Смидовичского муниципального района и подведомственными ей учреждениями

 	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Смидовичского муниципального района и подведомственными ей учреждениями.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 15.04.2020 № 241 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Смидовичского муниципального района и подведомственными ей учреждениями».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического управления администрации муниципального района Волошенко Ю.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
5. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

М.В. Шупиков

Готовил:
Заместитель начальника юридического управления администрации Смидовичского
муниципального района

Е.В. Тимошенко

	Управляющий делами,
начальник организационно – контрольного
отдела администрации Смидовичского
муниципального района

Е.В. Свиридова